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                   			   Warszawa, 27.11.2017 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. Zapytania ofertowego na usługi doradztwa prawnego polegającej na wsparciu Zamawiającego w zakresie realizacji projektu „System obsługi wsparcia finansowanego ze środków PFRON” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie nr 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”
Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do przedmiotowego zapytania ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza niewskazywanie w formularzu nr 3 [wykaz osób] danych Zleceniodawcy – z uwagi na tajemnicę zawodową radcy prawnego? Wielokrotnie w SIWZ na usługi prawne jest klauzula zezwalająca na zaniechanie podania danych Klienta kancelarii. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza niewskazywanie w formularzu 3 danych Zleceniodawcy.

Pytanie 2:
Jakich danych oczekuje Zamawiający w formularzu nr 3 – w rubryce  „Opinia/analiza* dotycząca ochrony danych osobowych i/lub prawa własności intelektualnej”: czy chodzi o opis opinii lub analizy prawnej, jeśli tak to jak szczegółowy, czy wystarczy ogólne wskazanie np. „z zakresu prawa pracy”
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż wystarczy ogólne wskazanie np. „z zakresu prawa pracy”

Pytanie: 3
Czy adres zamówienia_sow@pfron.org.pl jest poprawny? Tekst posiada polski znak „ó”.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający skoryguje adres e-mil na sow_zamowienia@pfron.org.pl 


Ogłoszenia i komunikaty dotyczące zamówienia znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego: http://www.pfron.org.pl/bip oraz w Bazie Konkurencyjności: https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl
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